



## रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,  
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,  
यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं.रेपका/स्था/184 दिनांक 25.06.2019  
OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/184 DATED 25.06.2019

रेलवे बोर्ड के दिनांक 21.06.2019 के पत्र सं. E(O)III-2019/PM/30 के अनुसार श्री टी.डी.आर.शिवसुब्रमणियन, गैर कार्यात्मक-वरि.प्र.गे./आईआरएसएस को वरिष्ठ प्रशासनिक ग्रेड में कार्य करने के लिए नियुक्त किया जाता है और रेपका के संवर्ग में पदस्थापित किया जाता है ।

Railway Board vide their letter No. E(O)III-2019/PM/30 dated 21.06.2019, have appointed Shri. T.D.R.Sivasubramanian, NF-SAG/IRSS to officiate in SA Grade and posted in the cadre at RWF itself.

श्री एम.एस.अनबलगन, मुसाप्र/जी. को दिनांक 24.06.2019 से 23.07.2019 तक छुट्टी पर जाने के कारण उनके स्थान पर अधिकारी को मुसाप्र./जी. के रूप में पदस्थापित किया जाता है ।

The officer is posted as CMM /G vice Shri. M.S.Anbalagan, CMM/G proceeded on leave from 24.06.2019 to 23.07.2019.

इसे महाप्रबंधक/रेपका के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

This issues with the approval of the GM/RWF.

(एच.के.मधूसुदना/ (H.K.Madhusudhana)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी-II/SENIOR PERSONNEL OFFICER-II

No.RWF/GO-05/13 dated 25.06.2019

Copy forwarded for information to:-

PCME, PCEE,CWE/A, CWE/W, CME/Plg.,PCMM, CMMs, PCE, PFA, PCMO/RWF/YNK.  
DIG/RPF/RWF/YNK, Secy to GM & Dy CME/Tech. Co-ordn., Dy CMEs, Dy FA& CAOs, Dy CE, Dy CPM, Dy.CMMs, Dy.CCMT, Dy CVO,  
Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the same on RWF website.  
Shri. T.D.R.,Sivasubramanian - May kindly submit the charge report.  
SMMs/AMMs, WMs/AWMs, Sr. Audit officer, SEEs,  
AEEs,ADGM/RWF.  
SSE/Mech. Drawing Office, SSE/S&T/RWF/YNK.  
ChOS/P-2, P-3, Pass section/PB, Welfare Officer/PB/RWF/YNK.  
P Files, O.O.Book.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी  
For Principal Chief Personnel Officer

Mr.